別記第４－１号様式
北海道地球温暖化防止活動推進員　派遣申請書
　　　年　　　月　　　日
　北海道環境生活部ゼロカーボン推進局
ゼロカーボン戦略課ゼロカーボン推進担当課長　様
　　 北海道地球温暖化防止活動推進員の派遣について、次のとおり申請します。
 ＊申請者（会合等の主催者）
	   氏　　　　　名
（団体名及び代表者名）

	　 住　　　　　所
（所　在　地）
	 （〒　　　　　－　　　　　　）

	   連　　絡　　先
  （電話番号など）
	ＴＥＬ

	E-mail

	ＦＡＸ

	担当者

 ＊会合等の内容
	名          称

	日          時

	派　遣　場　所
	会場名

	住　所
	                                      （電話）

	   参加者（予定）
※記載内容は、申請時点の　見込で結構です
	人　数
	             人程度
	 性　別
	 男性（　　）割・女性（　　）割

	年齢層
	１．子供　２．10代　３．20～30代　４．40～50代　５．60代以上

	　会合等の開催目的

	希望するテーマ（できるだけ詳細に記載して下さい）

	　 特記事項
  事前に推進員と調整済
　みの場合はその推進員
　氏名を、また、助成等
　を受けて実施する事業
　の場合は助成制度名な
　どを記載してください。

 ＊総合振興局又は振興局記入欄
	 調整した推進員名

	 備　　　　　　考

※　本申請書に記載された内容は、北海道地球温暖化防止活動推進員との派遣調整に使用します。